
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 739

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:24:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 2017

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
PONTE RODOVIÁRIA EM CONCRETO ARMADO SOBRE O CÓRREGO RIO NOVO, NA
RODOVIA VICINAL CNP 020 – FRANCISCO ANTUNES RIBEIRO, MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA
CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E
MÃO DE OBRA, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº CMIL-041/630/2023, CELEBRADO
ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA CASA CIVIL E O MUNICÍPIO DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA”.
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
PONTE RODOVIÁRIA EM CONCRETO ARMADO SOBRE O CÓRREGO RIO NOVO, NA
RODOVIA VICINAL CNP 020 – FRANCISCO ANTUNES RIBEIRO, MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA
CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E
MÃO DE OBRA, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº CMIL-041/630/2023, CELEBRADO
ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA CASA CIVIL E O MUNICÍPIO DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA”.

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/739/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-de-engenharia-especializada-para-construcao-de-ponte-rodoviaria-em-concreto-armado-sobre-o-corrego-rio-novo-na-rodovia-vicinal-cnp-020-francisco-antunes-ribeiro-municipio-da-estancia-climatica-de-campos-novos-paulista-sp-com-fo/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

19/07/2023 00:00:00 CRONOGRAMA EXECUÇÃO Baixar

19/07/2023 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

18/07/2023 00:00:00 PROJETO FL 07 Baixar

18/07/2023 00:00:00 PROJETO FL 06 Baixar

18/07/2023 00:00:00 PROJETO FL 05 Baixar

18/07/2023 00:00:00 PROJETO FL 04 Baixar

18/07/2023 00:00:00 PROJETO FL 03 Baixar

18/07/2023 00:00:00 PROJETO FL 02 Baixar

18/07/2023 00:00:00 PROJETO FL 01 Baixar

18/07/2023 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO Baixar

18/07/2023 00:00:00 PLANO DE TRABALHO Baixar

18/07/2023 00:00:00 PLANILHA ORCAMENTÁRIA Baixar

18/07/2023 00:00:00 MEMÓRIA DE CALCULO Baixar

18/07/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2017 6 Tomada de Preços 08/08/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc94e77f67c295a94f0e28de3817a986.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1de23d7bf6d898b50c79dd73b67b5118.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebdeaf0636fd6c2e3358dc9aad5eaa1a.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c85ee9533fc7825cb887c42e76d386d1.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3266cdac0c2c78d78db75e7224d9872.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffa42256fa4906a4c759324970f4ca32.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98836c2214f1237e114644dac4da137f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/773653a072c040b764ec67e74a7fa9e5.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/418d90fa95eedd632f0617d1c93213a2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf01005097a4aa5c6c8235c5b0989809.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77ce4cc4c029b13da9aa9926d737706c.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45f81e66bf706355808f979c8bb36cc3.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/214898d248cb4d5a35a9d9aafcb3d586.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15c2a178ec8b7c717910a3238e380823.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c24aa83c72e23b0e112b2eee2802a69.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e35a1d2cb53af80aaf1505523d0eeb55.pdf

